
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

تدمر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

479

1

2

3

4

5

6

7

8

161814790001

161814790002

161814790003

161814790004

161814790005

161814790006

161814790007

161824790008

سجاد حسين كاطع عبد الحسين

عباس تركي عاشور عباس

قحطان عدنان عبد الرحيم كاطع

ليث كاظم مهدي اسماعيل

محمد حيدر عزيز عبود

مرتضى ماجد عبد الرضا سلطان

مقتدى رحيم حسن عباس

زهره قاسم جبر عباس

85

68

76

74

72

81

65

75

77

61

55

61

58

64

57

60

74

55

52

52

57

56

52

54

68

71

51

57

50

62

59

63

81

58

61

63

59

79

56

72

69

52

67

68

54

64

53

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

365

362

375

350

406

342

390

75.67

60.83

60.33

62.5

58.33

67.67

57

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

86

72

81

82

83

83

69

77

70

61

50

50

58

62

51

58

81

59

53

52

59

60

53

52

62

63

58

53

45

52

58

63

82

56

58

64

52

78

56

72

70

52

76

80

55

70

61

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

451

363

376

381

0

405

348

397

75.17

60.5

62.67

63.5

0

67.5

58

66.17

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

64

70

66

60

79

60

72

83

61

60

71

58

66

63

61

66

50

50

51

54

52

50

56

74

79

44

60

45

71

59

62

80

60

63

62

65

79

55

71

68

51

57

56

53

58

44

57

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

455

365

0

366

0

405

0

379

75.83

60.83

0

61

0

67.5

0

63.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 2

تدمر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

479

9

10

11

12

161824790009

161824790010

161824790011

161824790012

زينب جمال حسن عباس

صبا جمال حسن عباس

كوثر حيدر عزيز عبود

هند نعاس عباس منذور

87

86

74

67

67

69

50

56

55

71

53

42

67

78

64

50

73

73

50

56

53

61

46

58

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

402

438

0

0

67

73

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

96

87

83

74

62

65

44

54

56

73

53

33

64

83

63

54

64

62

36

56

52

70

45

63

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

394

440

0

0

65.67

73.33

0

0

1

3

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

12

المشاركون

10

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 83.33%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية12

121275

 75%
النهائي
الامتحان 
السعي

1212921
 58.33%

78

84

65

60

72

73

53

57

54

68

52

50

70

73

65

42

81

83

58

55

54

52

47

53

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

409

433

0

0

68.17

72.17

0

0

0


