

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

479 اسم المدرسة تدمر

			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	#·· ·	الاسلامية		اسم التلميذ		تس
	ناجح	75.83	455	68	80	74	66	83	84	السعي		161814790001	1
	ناجح	75.17	451	70	82	62	81	70	86	الامتحان النهائي	كاطع عبد الحسين	سجاد حسین	
	ناجح	75.67	454	69	81	68	74	77	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.83	365	51	60	79	50	61	64	السعي		161814790002	2
	ناجح	60.5	363	52	56	63	59	61	72	الامتحان النهائي	ي عاشور عباس	عباس ترکے	
	ناجح	60.83	365	52	58	71	55	61	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	63	44	50	60	70	السعي		161814790003	3
	ناجح	62.67	376	76	58	58	53	50	81	الامتحان النهائي	عبد الرحيم كاطع	قحطان عدنان	
	ناجح	60.33	362	67	61	51	52	55	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	61	366	56	62	60	51	71	66	السعي		161814790004	4
	ناجح	63.5	381	80	64	53	52	50	82	الامتحان النهائي	مهدي اسماعيل	لیث کاظم	
	ناجح	62.5	375	68	63	57	52	61	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	65	45	54	58	60	السعي		161814790005	5
	مكمل	0	0	55	52	45	59	58	83	الامتحان النهائي	ر عزیز عبود	محمد حید	
قرار	ناجح	58.33	350	54	59	<u>50</u>	57	58	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.5	405	58	79	71	52	66	79	السعي		161814790006	6
	ناجح	67.5	405	70	78	52	60	62	83	الامتحان النهائي	عبد الرضا سلطان	مرتضى ماجد	
	ناجح	67.67	406	64	79	62	56	64	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	55	59	50	63	60	السعي		161814790007	7
	ناجح	58	348	61	56	58	53	51	69	الامتحان النهائي	يم حسن عباس	مق <i>تدی ر</i> ح	
	ناجح	57	342	53	56	59	52	57	65	الدرجة النهائية	,		
	ناجح	63.17	379	57	71	62	56	61	72	السعي		161824790008	8
	ناجح	66.17	397	75	72	63	52	58	77	الامتحان النهائي	سم جبر عباس	ز هره قاس	-
	ناجح	65	390	66	72	63	54	60	75	الدرجة النهائية	·		



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

479 اسم المدرسة تدمر

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ڹ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.17	409	54	81	70	54	72	78	السعي		161824790009	9
	ناجح	65.67	394	52	64	64	56	62	96	الامتحان النهائي	لل حسن عباس	رینب جه	
	ناجح	67	402	53	73	67	55	67	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.17	433	52	83	73	68	73	84	السعي		161824790010	10
	ناجح	73.33	440	70	62	83	73	65	87	الامتحان النهائي	آل حسن عباس	صبا جم	
	ناجح	73	438	61	73	78	71	69	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	58	65	52	53	65	السعي		161824790011	11
	راسب	0	0	45	36	63	53	44	83	الامتحان النهائي	در عزیز عبود	کوثر حیا	
قرار	مكمل	0	0	46	<u>50</u>	64	53	<u>50</u>	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	53	55	42	50	57	60	السعي		161824790012	12
	مكمل	0	0	63	56	54	33	54	74	الامتحان النهائي	ں عباس منذور	هند نعاس	
قرار	مكمل	0	0	58	56	<u>50</u>	42	56	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
58.33%	0	5	7	12	12	السعي
75%	1	2	9	12	12	الامتحان
83.33%	0	2	10	12	12	النهائي